G. Skirsky Notary Castrensis. Juramentum
 Generosus Joannes de Skiry Skirsky Notarius Castrensis
 Brasovensis pro Exatore in Conventu Particulari Terrae Brasovensis
 Relationem meritorum ad exigendam Contributionem agraria viginti
 Contributionum libens suffragio omnium accidentibus electus Ju-
 ramentum super iusta et fidelem exactionem eiusmodi Contri-
 butionum in totam sibi per Generosum Vicegerentem pronun-
 ciatam observata solennitate Juramentorum per gentes multorum
 hominum vel Kolatorum pro Terminis offendentibus Congregationum
 proficit et debite est executus quod est per Kolatorem An-
 dream Anselmum Skirsky ad eum Actum per ipsum
 Generosum Notarium Subdelegatum Inscripsum Et per inter
 Regni Inter Kolatorem Benedictum Lufzenski publicas
 Et hic idem superscriptus Notarius quos et Exactor Locum
 Terrae Brasovensis Ceram offendentis et sub delegato superscripto
 Manifestatus est Quia ipse in harendo legi publicae in Comitibus
 Generalibus Warsaviensibus praeter Janata providendos tempus
 tam breve et denique eadem lege assignatum paratus est eam
 eadem Contributiones hic in Brasovo recipere et exigere assidue
 de sua diligentia Item atq. bene manifestando et per males pu-
 blicandi alia voce praesentia omnibus per Terminis offendentibus Congre-
 gationibus et alijs domi existentibus significandi publicando.

Generosus Mathias Sathorzh by xensky subinde Sems Orthes pro
tractore Contributio Quadruple fumationi in Comitibus Regni
Warsawia nuper expediat laudat in Conventu particulari Kello-
nis nuncioni Sems Orthes unanimi voce et Consensu omnium
libere electus Juramentum super hoc de Officiis Extractoribus
veram et fidelem Executionem eiusmodi Contributionum in facie
Officij gentis observata Diligentia Juramentorum in rotham ab eis
offo prouocant in presentia multorum Altiun pro Sems Offensibus
Congregatoribus Suis Officiis et debite ex executione operando
se omnino eadem Contributiones recipere velle quod in instanti
per Nuntium Regni Inter Altiun Benedictum Imperensky ab Offensibus
ad id deputatum tam hic in Curia Regia Branis quam
foro publico omnibus dominibus et ad iudicia qua et die
forensis congregatis Offensibus publicis et proclamatis atq
in dicta Offensibus in scriptum est

G. SZAWINSKI **CONTUMACES**

Quos Isabella Szawinska relicta uxoris Georgii Ferdinandi
winski Acem de Kles de Quos Stephanus Jacobus Alexander
winski filios suos licitos ideo quia ipsi nulla habita ratione
matris sub eadem de omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus in
reditate Bokinie Wolka Jenki Maniewa Laska Turgha et aliis conser-
tinentibus iuri eius aduicatis et reformatio per Georgium Ferdinandum
winski maritum in scripto Subiectis di et violenter expulerunt et in
hunc pacca priuarunt ipsamque variis modis opprimerunt quibus
leorsine agitur pro decernend ead reinductione ac ead capi censu
viginti Charer pot interpretando citatione ipsa de his hactenus ad offu pro
fens captem captem Branis per Altiun Regni Glie Ale Benedictum Imper
ski iudice clamant et non comparet in pena contumacia in Regis
ne ad Offensibus Offi prouocant in iudicio condemnant